

BTM 2006 HOLDING ApS

Markskellet 52
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Bo T. Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BTM 2006 HOLDING ApS
 Markskellet 52
 7190 Billund

 CVR-nr: 30071506
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 151.167 mod DKK 52.587 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.055.354

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -24.673 | 76 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.673 | 76 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 98.913 | 172.912 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 0 | -26.525 |
| Andre finansielle indtægter | | 67.737 | 30.318 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -66.788 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -101.356 |
| Ordinært resultat før skat | | 141.977 | 8.637 |
| Skat af årets resultat | | 9.190 | 43.950 |
| Årets resultat | | 151.167 | 52.587 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 0 |
| Overført resultat | | 45.367 | 52.587 |
| I alt | | 151.167 | 52.587 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 271.825 | 172.912 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 271.825 | 172.912 |
| Anlægsaktiver i alt | | 271.825 | 172.912 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 13.338 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 34.504 | 34.504 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.073 | 2.073 |
| Tilgodehavender i alt | | 349.915 | 36.577 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 915.625 | 1.187.540 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 915.625 | 1.187.540 |
| Likvide beholdninger | | 600.678 | 800.621 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.866.218 | 2.024.738 |
| Aktiver i alt | | 2.138.043 | 2.197.650 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.824.554 | 1.779.187 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.055.354 | 1.904.187 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 25.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 54.362 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 77.689 | 209.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 82.689 | 293.463 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 82.689 | 293.463 |
| Passiver i alt | | 2.138.043 | 2.197.650 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.779.187 | 0 | 1.904.187 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 45.367 | 105.800 | 151.167 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.824.554 | 105.800 | 2.055.354 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter endvidere senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.